ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 1 0 . 2 0 1 1                        №  3 3 0

О создании комиссии Законодательного

Собрания Владимирской области по сох-

ранению духовно-исторического наследия

на территории Владимирской области

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Создать на период полномочий Законодательного Собрания Владимирс-

кой области пятого созыва комиссию Законодательного Собрания Владимирской

области по сохранению духовно-исторического наследия на территории Влади-

мирской области (далее – комиссия).

2. Комитету по вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры,

спорта, туризма, средствам массовой информации, делам семьи и молодежи раз-

работать и представить на рассмотрение Законодательного Собрания в ноябре

2011 года Положение о комиссии, ее численности и персональном составе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв